
ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIA COMMERCIALE
Scuola dell’Infanzia R. Manna e F. Tomizza, Primaria R. Manna e V. Longo

e Secondaria di primo grado G. Corsi

Trieste, 5 novembre 2019  

SPETTABILE
MAURIZIO VATTOVAZ 
Inviato esclusivamente via pec

OGGETTO SELEZIONE  PER  L’AFFIDAMENTO  DI  UN  INCARICO  PROFESSIONALE
COME  AMMINISTRATORE  DI  SISTEMA  E  PER  LA  MANUTENZIONE
DELLE  ATTREZZATURE  INFORMATICHE  PRESSO  L’I.C.  DI  VIA
COMMERCIALE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. 129/2018;
VISTA la determina dirigenziale di cui al prot. 3666/c14d dd. 20/9/2019;
CONSIDERATO che in data 25/9/2019 rif. Prot. 3725/c14d è stato pubblicato sul sito della scuola nella

sezione   bandi, gare e concorsi/g1 – bandi, gare e concorsi – bandi di concorso”;
PRESO ATTO che entro la data e l’ora fissati quale termine ultimo per la presentazione delle offerte

risulta pervenuta solamente n. 1 candidatura e precisamente quella del signor Maurizio
Vattovaz;

VISTA il verbale di aperture delle buste dd. 05/10/2019 prot. 3951/c14d;
ACCERTATA la sussistenza dei requisiti normativamente richiesti e l’assenza di profili ostativi in

capo al soggetto aggiudicatario;
DECRETA

Art. 1 Oggetto: si decreta l’affidamento della figura di esperto amministratore di sistema di rete e per la
manutenzione dell’attrezzatura informatica ai sensi del D.lgs 165/01 art. 7 comma 6 al sig. Maurizio
Vattovaz;
Art.  2  Compenso:  Il  compenso  omnicomprensivo  (lordo  stato)  anche  di  eventuali  oneri  fiscali  e
previdenziali o spese per la prestazione in oggetto è fissato in € 5.000,00 (cinquemila,00). L’importo
previsto sarà liquidato in tre rate quadrimestrali previa presentazione di una relazione di fine attività e
raggiungimento degli obiettivi;
Art. 3 Tempi di esecuzione: Lo svolgimento del servizio avrà la durata di un anno a decorrere dalla data
di sottoscrizione dell’incarico o contratto;
Art. 4 Impegno di spesa: l’impegno, per la finalità di cui sopra graverà su Funzionamento generale A1
del programma annuale 2020;
Art.  5  Principi  di  trasparenza:  si  dispone che  il  presente  provvedimento  venga  pubblicato  sul  sito
dell’Istituzione Scolastica nella sezione Amministrazione Trasparenza ai sensi dell’Art. 29 del D. Lgs
50/2016, all’Albo Pretorio dell’istituzione Scolastica, divenendo immediatamente esecutivo.

Il Dirigente Scolastico
Dott. Roberto BENES

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Via S. Anastasio 15 TRIESTE  Tel. 040 36329 - Codice Fiscale: 90089570320
C.M.  TSIC805005 - www.icviacommerciale.gov.it e-mail  tsic805005@istruzione.it   pec  tsic805005@pec.istruzione.it

A.O.O. - TSIC805005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004173 - 05/11/2019 - C14 - CONTABILITA' - U
F

irm
ato digitalm

ente da R
O

B
E

R
T

O
 B

E
N

E
S

mailto:tsic805005@pec.istruzione.it
mailto:tsic805005@istruzione.it
http://www.icviacommerciale.gov.it/

		2019-11-14T19:34:46+0100
	Benes Roberto




